Первому проректору - проректору по образовательной деятельности
Ю.Н. Эбзеевой
от студента
Фамилия______________________
Имя__________________________
Отчество______________________
ОУП_________________________
                               (факультет(институт)/академия)
___________________________
направление/специальность
с/б___________________________
 основа обучения:_______________
                                                    (контракт/ бюджет)
форма обучения:_______________
(очная / очно-заочная / заочная)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить меня из числа студентов Университета с «___»__________20___года в связи с переводом другую образовательную организацию.

Справку прилагаю
[bookmark: _GoBack]
________________________                                                ___________________
подпись                                                                                   дата

Визы: